Wartosc¢ zakupionych
produktéw z katalogu
Swigtecznego Carrefour
»Udane Swieta to u nas tradycja

”

5,00 - 9,99 zt
10,00 zt — 24, 99 zt
25,00 zt — 49, 99 z
50,00 zt - 99, 99 zt

100,00 zt — 199, 99 zt

200, 00 zt i wiecej

Wszystkie wartosci podane sg w kwotach brutto.

Wartos¢ e-Kuponu

1,00 zt
2,00 zt
5,00z
10,00 zt
20, 00 zt

40,00 zt

Minimalna wartosc¢ zakupoéw,
przy ktoérej konsument
jest uprawniony
do wykorzystania e-Kuponu

111z
2,22 7
5557
11,00 zt

22,00 zt

44,00 zt

wszedzie tam,
dokad zmierzasz



